
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.02.2022  № 36-ОД

м. Бровари

Про проведення  опису  майна

На виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  від 08.02.2022 № 91 «Про включення 
житлової площі в фонд житла для тимчасового проживання, про внесення змін 
в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.07.2021 № 584», з метою проведення  опису  та 
подальшої схоронності майна, наявного у квартири № 144  в будинку № 6 по 
бульвару Незалежності у місті  Бровари Броварського району Київської області, 
відповідно до статей 15, 30 Житлового кодексу України, статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Утворити комісію  по проведенню опису  майна, наявного у квартири           
№ 144 в будинку № 6 по бульвару Незалежності у м. Бровари Броварського 
району Київської області у складі:

Бабак Микола Володимирович - заступник  міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради, голова комісії; 

Члени комісії:
Дубова  Ольга  Миколаївна - завідувач сектором з житлових питань 

управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області; 

Жорова Лариса Василівна - голова трудового колективу комунального 
закладу Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»;

Негода Галина Василівна - голова ОСББ «Орбіта – Бровари», депутат 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

Сторчовий Андрій Миколайович – директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари – 
Благоустрій»;

Тищенко Олена Петрівна  -  головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.



2

2. Комісії в строк до 28.02.2022 здійснити перевірку, за результатами 
перевірки скласти акт та подати на розгляд міському голові.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО  


